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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

کنگره آمریکا ابعاد حقوقی خروج از برجام را بررسی کرد •
فارس - مرکز تحقیقات کنگره آمریکا در گزارشی به بررسی قانونی بودن یا نبودن خروج آمریکا 

از توافق هسته ای با ایران پرداخت . 
رسانه های بین المللی بر اساس بیانیه های »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا پیش بینی 
کرده اند او در چند هفته آینده کشورش را از توافق هسته ای با ایران خارج خواهد کرد. برجام در 

تاریخ 14 جولای 2015 میان ایران و پنج عضو دائم شورای امنیت به علاوه آلمان نهایی شد.

سردار رشید: برای هرگونه واکنش دفاعی و تهاجمی آماده ایم •
مهر - فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( گفت: ایران ضمن رصد همه تحرکات و آمادگی 
برای هرگونه واکنش دفاعی و تهاجمی در عین حال به دنبال مدیریت حوادث و جلوگیری از 

افزایش تشنج و درگیری درمنطقه است. 
سردار رشید در ارزیابی میدانی از سواحل مکران و سواحل و جزایر خلیج فارس افزود : باید 
رخدادها و تحولات را هوشیارانه رصد و مدیریت کرد، همچنین باید در برابر حوادث پیش بینی 

نشده و تأثیر آن بر گسترش رویارویی ها آماده بود.

 جلوگیری آمریکا از صدور بیانیه شورای امنیت درباره غزه •
ایرنا - نماینده فلسطین در سازمان ملل گفت با وجود موافقت 14 عضو شورای امنیت برای 

صدور بیانیه ای مطبوعاتی درباره غزه، تنها مخالفت آمریکا آن را متوقف کرد. 
ریاض منصور در جمع خبرنگاران افزود: تلاش های ما متوقف نخواهد شد و ما گزینه های 
دیگری همچون پیگیری از طریق دبیرکل سازمان ملل، شورای حقوق بشر و مجمع عمومی 

سازمان ملل را داریم.

گفت وگوی ترامپ با محمد بن زاید در مورد ایران •
ایسنا - کاخ سفید در بیانیه ای اعلام کرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و محمد بن 
زاید، ولیعهد ابوظبی در تماسی تلفنی در مورد درگیری های منطقه و نیاز به وحدت برای مقابله 
با ایران و مبارزه با تروریسم بحث و گفت وگو کردند. همچنین در این بیانیه آمده است که ترامپ 
و بن زاید در مورد ضرورت تقویت همکاری میان کشورهای عربی و آمریکا به منظور ایجاد صلح 

و آسایش توافق کردند.

شرمن: خروج از برجام نشان می دهد قابل اعتماد نیستیم •
ایسنا - معاون وزیرامورخارجه پیشین آمریکا گفت : خروج ترامپ از توافق هسته ای به پیونگ 

یانگ نشان خواهد داد که آمریکا به عنوان یک مذاکره کننده قابل اعتماد نیست.
 وندی شرمن درباره تصمیم احتمالی دونالد ترامپ ، رئیس جمهور آمریکا برای خروج از توافق 
هسته ای اظهار کرد : تصور کنیم که دولت ترامپ قصد دارد از توافق با ایران خارج شود. وی ادامه 
داد: حتی اگر متحدان اروپایی تلاش کنند که این توافق را به همراه روسیه و چین حفظ کنند، 

سبب خواهد شد که آمریکا تنها و بیرون بماند.

خبرِ خوش برای جاماندگان سهام عدالت •
فارس - مشاور سازمان خصوصی سازی گفت: آن دسته از مشمولانی که اقدام به ارائه شماره 
شبای بانکی خود پس از 12 بهمن و یا بعد از واریز نوبت دوم سود نقدی کرده اند ، بیش از چهار 
میلیون نفر هستند که با توجه به فرایند راستی آزمایی انجام شده انتظار می رود، دست کم تا 
یک ماه آینده و تا قبل از آغاز فصل مجامع شرکت های بورسی در تیرماه بتوانند سود سهام سال 

مالی 95 خود را دریافت کنند.
سید جعفر سبحانی، با بیان این که سامانه سهام عدالت از 15 فروردین امسال دوباره در 
دسترس کاربران قرار گرفته است، اظهارکرد:  سامانه سهام عدالت 28 اسفند 96 به منظور به 
روز رسانی و پشتیبانی فنی به مدت دو هفته از دسترس عموم خارج شد و دوباره از 15 فروردین 

97 فعال شده است.
به گفته وی در حال حاضر هفت میلیون نفر از مشمولان هنوز اطلاعات خود را در سامانه سهام 
عدالت درج نکرده اند که هم اکنون می توانند با مراجعه به این سامانه شماره شبای حساب بانکی 

به منظور دریافت سود سهام عدالت را درج کنند.

فارس – وزیر ارتباطات با اشاره به بررسی حمله 
سایبری جمعه شب به مراکز داده کشور در یک جلسه 
اضطراری اعلام کرد: عملکرد شرکت ها در دفع 
حمله و بازگردانی به شرایط عادی، مناسب ارزیابی 
شده است، ضعف در اطلاع رسانی مرکز ماهر به 
شرکت ها و نیز ضعف در پیکره بندی مراکز داده 

وجود داشته است.
محمد جواد آذری جهرمی در توییتر نوشت:  جلسه 
اضطراری بررسی این حمله سایبری برگزار شد و 
بیانیه رسمی نتایج از سوی روابط عمومی وزارت 

ارتباطات منتشر خواهد شد.
وی تاکید کرد: هسته شبکه ملی اطلاعات در شرکت 
ارتباطات زیرساخت و نیز شبکه اپراتورهای موبایل 
به دلیل توجه به هشدار و انجام اقدامات از حمله در 

امان بوده اند. وزیر ارتباطات نوشت : حدود سه هزار 
و 500 مسیریاب از مجموع چند صد هزار مسیریاب 

شبکه کشور متاثر از حمله شده اند. 
عملکرد شرکت ها در دفع حمله و بازگردانی به 

شرایط عادی، مناسب ارزیابی شده است. ضعف در 
اطلاع رسانی مرکز ماهر به شرکت ها و نیز ضعف در 

پیکره بندی مراکز داده وجود داشته است.
مرکز ماهر دلیل اصلی اختلال در مراکز داده کشور 
را وجود حفره امنیتی تجهیزات سیسکو اعلام و تاکید 
کرد: به محض شناسایی عامل این رخداد، دسترسی 
به پورت مورد استفاده توسط اکسپلویت این آسیب 
پذیری در لبه شبکه زیرساخت کشور و همچنین کلیه 
سرویس دهنده های عمده اینترنت کشور مسدود 
شد. مرکز ماهر در اطلاعیه ای اعلام کرد: در پی بروز 
اختلالات سراسری در سرویس اینترنت و سرویس 
های مراکز داده داخلی در ساعت حدود 20:15 
به  فنی  رسیدگی  و  بررسی   ،97/1/17 مورخ 

موضوع انجام شد.

جمعه شب انجام شد، 

حمله سایبری به مراکز داده کشور

فارس - معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از برگزاری نشست های جداگانه با شرکای 
سطوح  سایر  دستمزد  تعیین  پیرامون  اجتماعی 
پیشنهاد  دو  هم اکنون  گفت:  و  خبرداد  کارگری 
افزایش هشت و 12 درصدی مزد مطرح است که باید 

به یکدیگر نزدیک شوند.
جزئیات  آخرین  به  اشاره  با  مشیریان،  احمد 
و  کارگری  گروه های  میان  مزدی  رایزنی های 
کارفرمایی با دولت اظهارداشت: بنابر اعلام وزیر 
کار، نرخ افزایش مزد سال 97 سایر سطوح مزدی 

تا پایان فروردین  طی بخشنامه ای ابلاغ خواهد شد.
وی در پاسخ به این سوال که چه پیشنهادی برای 
افزایش دستمزد سایر سطوح مزدی کارگری مطرح 
شده است، گفت: کارگران افزایش 12 درصدی 
نسبت به پایه حقوق سال 96 به علاوه رقم ثابت 
روزانه دو هزار و 418 تومان و هشت ریال را پیشنهاد 
کردند و از طرفی نمایندگان کارفرمایی درباره میزان 
افزایش مزد سایر سطوح افزایش 8.۳ درصدی به 
علاوه روزانه سه هزار و ۳۳۳ تومان و پنج ریال را 
مطرح کردند. مشیریان تصریح کرد: با مذاکراتی 
که به صورت سه جانبه گرایی دنبال می شود سعی 

می کنیم پیشنهادها را به یکدیگر نزدیک کرده و تا 
پایان فروردین تکلیف میزان افزایش سایر سطوح 

مزدی را روشن کنیم.
نشست  در  اجتماعی  شرکای  فارس،  گزارش  به 
شورای عالی کار افزایش20 درصدی را برای حداقل 
بگیران کارگری تعیین کردند تا حداقل دستمزد از 
مبلغ 929 هزار و 9۳1 تومان به حدود یک میلیون و 

114 هزار تومان برسد. علاوه بر این کارفرمایان باید 
کمک هزینه 40 هزار تومانی مسکن و بن 110 هزار 
تومانی را به آن اضافه کنند و حق اولاد نیز به تناسب 
فرزندان پرداخت خواهد شد.حق اولاد کارگری 
طبق آخرین مصوبه نشست شورای عالی کار برای 
فرزندان زیر 18 سال باید رقمی به میزان 111 هزار 

و 414 تومان پرداخت شود.

پیشنهادهای جدید برای دستمزد سطوح کارگری

افزایش ۱۰ درصدی حق بیمه پایه 
شخص ثالث 

بیمه  شده  منتشر  جداول  براساس   - سیما  و  صدا 
مرکزی، حق بیمه پایه سالیانه انواع وسایل نقلیه برای 
بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر 
حوادث ناشی از وسایل نقلیه در سال 1۳97 با توجه به 
تعیین خسارت سه میلیارد و 80 میلیون ریالی تعهدات 
بدنی )دیه( و 77 میلیون ریالی تعهدات مالی نسبت به 

سال گذشته 10 درصد افزایش یافته است. 
مبلغ حق بیمه برای وسایل نقلیه سواری با کاربری 
آژانس، تاکسی، کرایه و مسافرکش درون شهری، 10 
درصد و سواری تاکسی و مسافرکش شخصی برون 
شهری، 20 درصد بیشتر از حق بیمه وسایل نقلیه 

سواری مشابه تعیین شده است.

تدوین آیین نامه پرداخت ۱۵ 
میلیونی وام ازدواج 

صدا و سیما - سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: 
پرداخت وام 15 میلیون تومانی ازدواج از اولین روز سال 
جدید لازم الاجراست. یوسف نژاد با اشاره به امتناع 
بانک ها از دریافت درخواست وام ازدواج 15 میلیون 
تومانی ازجانب زوج ها، اظهار کرد: از نگاه مجلس 
قانون بودجه سنواتی از اولین روز سال قابلیت اجرایی 
دارد. وی افزود: بانک ها باید وام 15 میلیون تومانی را 

با اقساط پنج ساله به زوج ها پرداخت کنند.

جذب ۱۷هزار نیروی جدید در 
آزمون استخدامی آموزش و پرورش

مهر - رئیس مرکز برنامه ریزی و منابع انسانی وزارت 
آموزش و پرورش از جذب 17 هزار و ۳00 نیرو   در آزمون 
استخدامی وزارت آموزش و پرورش خبر داد. اسفندیار 
چهاربند گفت: آزمون استخدامی وزارت آموزش و 
پرورش در سال جاری، برگزار می شود و دفترچه این 

آزمون تا پایان فروردین  منتشر  می شود.

 پای سردار سلیمانی هم 
به پایتخت باز شد

فارس - سیروس مقدم کارگردان پایتخت گفت: نظر 
سردار قاسم سلیمانی در خصوص ساخت پایتخت پنج 
مثبت بود و فقط یک نگرانی داشتند که انتهای قصه چه 
می شود که ما گفتیم خانواده نقی با جانفشانی خودشان 
را از مهلکه جنگ نجات می دهند و در نهایت یک بالگرد 

سوری این خانواده را از مخمصه نجات می دهد.


